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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Rozporządzenie Komisji (UE)
454/2011 w sprawie technicznej
specyfikacji interoperacyjności
odnoszącej się do podsystemu
„Aplikacje telematyczne dla
przewozów pasażerskich”
transeuropejskiego systemu kolei.
18.05.2011

Urząd  Transportu  Kolejowego
informuje, iż w Dzienniku Urzędowym
Unii  Europejskiej  opublikowane
zostało  Rozporządzenie  Komisji  (UE)
 454/2011  z  dnia 5 maja 2011 r.   w

sprawie  technicznej  specyfikacji  interoperacyjności  odnoszącej
się  do  podsystemu  „Aplikacje  telematyczne  dla  przewozów
pasażerskich” transeuropejskiego systemu kolei.

Nowe  rozporządzenie  określa  procedury  i  interfejsy  pomiędzy
wszystkimi  typami podmiotów w zakresie udzielania informacji
oraz  wystawiania  biletów  pasażerom  za  pośrednictwem
powszechnie  dostępnych  technologii.  Powinny  one  obejmować
wymianę  informacji  w  zakresie  następujących  aspektów:
systemy  udzielania  pasażerom  informacji  przed  podróżą  i  w



czasie  jej  trwania,  systemy  rezerwacji  i  płatności,  zarządzanie
bagażem,  wystawianie  biletów  w  kasach  biletowych,  w
automatach  biletowych,  w  pociągach,  za  pośrednictwem
telefonu,  Internetu  lub  innych  powszechnie  dostępnych
technologii  informatycznych,  zarządzanie  połączeniami  między
pociągami i połączeniami z innymi środkami transportu.

Niniejszą TSI należy wdrożyć w trzech fazach:

I  faza:  określenie  szczegółowych  specyfikacji  informatycznych,
zarządzania i planu generalnego;

II faza: opracowanie systemu wymiany danych;

III faza: wdrożenie systemu wymiany danych.

 

Rozporządzenie jest wiążące w całości a państwa członkowskie
mają obowiązek jego bezpośredniego stosowania w terminie od
dnia 13 maja 2011 r.

 

Treść  rozporządzenia  dostępna  jest  w  witrynie  internetowej
UTK,  w  zakładce  Współpraca  Międzynarodowa  /  Prawo
Wspólnotowe (Link).

https://utk.gov.pl/pl/wymagania-wspolnotowe/prawo-wspolnotowe
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